[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2015

	    № 58

с.Октябрьский Городок
	О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, постановления администрации  Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»    п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
за большой вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского муниципального образования:

Березовского Сергея Леонидовича – индивидуального предпринимателя;

Бессчетнову Татьяну Анатольевну - учителя муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»;

Иванова Валерия Александровича – механизатора ООО «Лантан»;

Коростылеву Татьяну Юрьевну - учителя муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»;

Купинскую Марину Николаевну – индивидуального предпринимателя;

Лапшину Татьяну Андреевну – главного бухгалтера ГАПОУ СО «Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева»;

Мирзоева Ровшана Исамеддин оглы – заведующего мехтоком ООО «Лантан»;

Пистову Ирину Сергеевну - учителя муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»;

Прокопьева Владимира Геннадьевича – водителя ГАПОУ СО «Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева»;
Тришина Анатолия Владимировича – индивидуального предпринимателя;

Туманову Валентину Алексеевну - учителя филиала МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» в с.Куликовка.

За активное участие в общественной жизни Октябрьского муниципального образования:

Ботенко Николая Михайловича;

Иванова Ивана Михайловича;

Конакову Наталью Николаевну;

Лысенко Ивана Александровича;

Мастенова Мади Васильевича;

Пистова Ивана Васильевича;

Поречного Александра Борисовича;

Фильчегову Надежду Николаевну;

Чернову Екатерину Сергеевну.

За активное участие в спортивно – массовых мероприятиях Октябрьского муниципального образования:

Александрова Николая Григорьевича;

Нарядкину Людмилу Александровну;

Нарядкина Юрия Георгиевича;

Уварова Николая Алексеевича;

Уварову Тамару Сергеевну;

Чернявского Валерия Николаевича;

Чернявскую Раилю Галеевну;

Шалонову Татьяну Юрьевну.
За активное участие в культурно – массовых мероприятиях Октябрьского муниципального образования:

Ковалева Ивана;

Кулагина Владислава;

Ященко Анастасию.

2.Обнародовать настоящее постановления в местах обнародования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Временно исполняющий полномочия

  главы муниципального образования

                 А.Е.Якунин